МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

10.02. 2014 г.

 с. Мокруша                                             №35-127
О признании утратившим силу решения

№45-155 «Об утверждении «Положения

о муниципальном заказе» от 30.03.2009 г.

В связи с вступлением в силу Федерального закона №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с изданием постановления Правительства РФ от 28.11.2013 №1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну» руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 22 Устава Мокрушинского сельсовета Мокрушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение №45-155 «Об утверждении «Положения о муниципальном заказе» от 30.03.2009 года признать утратившим силу;

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам;

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»;

4. Настоящее решение в ступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов

Председатель Совета депутатов

О.Н. Михеева